
Ersatzspielerliste Mobicup 2015

Name Vorname 1 2 3 4 Email Telefon Bemerkungen
Arnet Peter x x p.arnet@bluewin.ch 081 / 833 53 12 Dienstags ab 27. Januar
Eichenberger Heinz x x heichenberger@swissonline.ch 079 / 398 31 37
Kieni Peter x x stoyet@gmail.com 079 / 449 62 53
Manz Peter x x x peter@manz.net 079 / 453 78 83 bevorzugt späte Spiele
Mussato Walter x x x w.mussato@bluewin.ch 079 / 471 73 39
Rast Bruno x x x info@restaurantsternen.ch 044 / 932 10 85
Schierle Miria x x miria.schierle@regio.ch 079 / 604 15 00
Schulz Fred x x x info@schulz-net.ch 044 / 935 26 13
Truninger Hans x x x x hans.truninger@bluewin.ch 079 / 669 59 64
Westermann René x x westermann@fairmeetings.ch 079 / 438 73 36 späte Spiele am Dienstag und Mittwoch
Ziegler Christina x x cziegler@datacomm.ch 079 / 722 38 54

Spielpläne Resultate und weitere Infos sind unter http://www.curling-wetzikon.ch abrufbar
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